令和５年１０月

お客様各位

奥村機械株式会社

第２・４土曜日 修理受付専用フリーダイヤルのご案内
（関西エリア限定）

拝啓 時下いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、このたびお客様サービスの一環として、下記のとおり、関西エリア限定にはな

りますが、第２・４土曜日（定休日）の修理受付専用フリーダイヤルを開設いたします。

第２・４土曜日につきましては、定休日のため、従来ご連絡いただいております営業所

につきましては営業しておりませんので、ご使用いただいているレンタル機等の故障が

発生した場合は、修理受付専用ダイヤルまでご連絡ください。

今後とも皆様のご期待に添うべく鋭意努力してまいる決意でありますので、倍旧のお

引き立てを賜りますようお願いいたします。

記

修理受付専用ダイヤル（関西エリア）

  受付時間：第２・４土曜日 ９：００～１７：００

  電話番号：０１２０－１１３－７５５（フリーダイヤル）

以上